FAC-SIMILE DA PERSONALIZZARE
Al Presidente della Commissione Affari Esteri della Camera dei Deputati Umberto Ranieri

Al Presidente della Commissione Bilancio della Camera dei Deputati Lino Duilio

Al Presidente della Camera dei Deputati Fausto Bertinotti

Al Presidente del Senato della Repubblica Franco Marini

Ai Presidenti di tutti i Gruppi Parlamentari

Al Ministro degli Affari Esteri Massimo D’Alema

Al Ministro dei Diritti e delle Pari Opportunità Barabara Pollastrini

Egregio Signor Presidente,

il prossimo 10 dicembre l’Onu inaugurerà l’Anno dei diritti umani che precede il 60° anniversario della Dichiarazione Universale dei Diritti Umani. 

L’Italia, membro del Consiglio di Sicurezza e del Consiglio Diritti Umani dell’Onu, non può restare alla finestra. Chiediamo che venga subito approvata la legge, presentata dall’on. Giuseppe Giulietti e da numerosi deputati e senatori di quasi tutte le forze politiche, che consentirà di promuovere nell’Anno dei diritti umani, una straordinaria azione educativa e formativa.

Restando in attesa di conoscere le iniziative che a tal scopo intenderà assumere, Le invio i più cordiali saluti.

Recapiti:

Presidente della Commissione Affari Esteri della Camera dei Deputati:

Umberto Ranieri

ranieri_u@camera.it
fax  06/67604129

Presidente della Commissione Bilancio della Camera dei Deputati 

Lino Duilio
duilio_e@camera.it
Presidente della Camera dei Deputati

Fausto Bertinotti
segreteria_presidente@camera.it

fausto.bertinotti@rifondazione.it

bertinotti_f@camera.it
fax segreteria generale  06/67603522
fax segretaria particolare Elisa Banici   06/6789139

Presidente del Senato della Repubblica 

Franco Marini
segreteriagabinettopresidente@senato.it
fax   06/67062022
Ministro degli Affari Esteri

Massimo D’Alema

segreteria.massimodalema@esteri.it

cdr@esteri.it

dalema_m@camera.it
fax  06/36912006
Ministro dei Diritti e delle Pari Opportunità

Barbara Pollastrini

b.pollastrini@governo.it

fax  06/6779 2213
Presidenti dei gruppi parlamentari:

Ignazio La Russa (Alleanza Nazionale)

larussa_i@camera.it
Sgobio Cosimo Giuseppe (Comunisti Italiani)
sgobio_c@camera.it
Paolo Cirino Pomicino (DCA-Democrazia Cristiana per le autonomie-Partito Socialista Nuovo PSI)

pomicino_p@camera.it
Elio Vito (Forza Italia)

vito_e@camera.it
Massimo Donadi (Italia dei Valori)

donadi_m@camera.it
Roberto Villetti (La rosa nel pugno)

villetti_r@camera.it
Roberto Maroni (Lega Nord-Padania)

maroni_r@camera.it
Antonello Soro (Partito Democratico-L’Ulivo)

soro_a@camera.it
Mauro Fabris (Popolari-UDEUR)

fabris_m@camera.it
Gennaro Migliore  (Rifondazione Comunista-Sinistra Europea)

migliore_g@camera.it
Titti Di Salvo (Sinistra Democratica.Per il socialismo europeo)

disalvo_t@camera.it
Luca Volonté (UDC-Unione democratici cristiani e democratici di centro)

volonte_l@camera.it
Angelo Bonelli (Verdi)

bonelli_a@camera.it
Siegfried Brugger (MISTO)
brugger_s@camera.it
